
利用料金

利用方法

100円券×12枚つづり

200円券×12枚つづり

普通料金（中学生以下及び障害者手帳所持者は半額） 回数券料金

１,000円

2,000円

● 予約がお一人でも運行します。
● 予約が10人を超えるような場合でも増車して運行します。
● 予約人数に応じてジャンボタクシーまたは小型タクシーを配車します。
● 予約がゼロの場合は運行しません。

平和観光タクシー
予約センター

利用者
電話で予約

予約センター 上院内停留所
（乗車）

神代診療所前
（降車）

院内花子さん
ですね。
予約受付
しました。

院内花子です。
今日の第４便の
「上院内停留所」から
「神代診療所前」
までお願い
します。

TEL.0187-54-3223
電話予約をします
※予約がなければご利用いただけませんのでご注意ください。

降車時に利用料金を支払います。

予
約
か
ら
利
用
ま
で（
例
）

8：23 8：48

① お名前
② 利用日
　 便名
③ 停留所名

予
約
内
容

受
付
時
間

2便 …………ご利用の3日前～前日午後9時
2便以外 …… 当日の利用便の始発時刻1時間前

※受付時間が過ぎた場合でも、座席に余裕があるときは、
　ご利用いただけますので、お気軽にお問い合せください。
※車内で次回のご予約もできます。

（角館町内を発車の場合は、30分前）

通学定期券
児童生徒の通学定期券です。 デマンド型（予約制）乗合タクシー

神代地区 
ご利用ガイド

運行日：日祝日、12/31～1/3を除く毎日改正：令和８年３月１日～

電話1本で、お気軽にご利用いただけます。

ご予約
お問合せ 電話（0187）54-3223

〒014-0327 仙北市角館町上新町25-5

平和観光タクシー株式会社

Bエリア
（料金は、平和観光タクシーにお問い合わせください。）



料
金
エ
リ
ア

停 留 所名 5便 9便▲2便 3便 ▲7便▲8便4便 6便 10便 11便12便

停留所標識

☎公衆電話
設置場所

神 代 出 張 所 内
神代市民体育館前
スズフクユーマート前
市役所角館庁舎内
市立角館総合病院内
角館駅公衆トイレ前
羽後交通角館営業所前
ワンダーモール内

町内地域 その他地域

角 館 行 き 神 代 行 き

通学快速 専用車両「中町～ワンダーモール前」の区間内における
「乗車と降車の両方」はご利用できません。!

ご注意

8:32

8:31

8:29

8:27

8:25

8:22

8:21

8:19

8:17

8:16

8:13

8:10

8:08

8:07
8:05
8:03
8:02
8:01
7:58

7:55

10:37

10:32

10:29

10:26

10:22

10:19

10:18

10:14

10:12

10:11

10:08

10:05

10:03

10:02
10:00
9:58
9:57
9:56
9:53

9:50

12:17

12:12

12:09

12:06

12:02

11:59

11:58

11:54

11:52

11:51

11:48

11:45

11:43

11:42
11:40
11:38
11:37
11:36
11:33

11:30

14:32

14:27

14:24

14:21

14:17

14:14

14:13

14:09

14:07

14:06

14:03

14:00

13:58

13:57
13:55
13:53
13:52
13:51
13:48

13:45

16:34

16:29

16:26

16:23

16:21

16:18

16:17

16:14

16:12

16:11

16:08

16:05

16:03

16:02
16:00
15:58
15:57
15:56
15:53

15:50

7:20

7:25

7:27

7:30

7:32

7:35

7:38

7:41

7:45

7:46

7:49

7:52

7:54

7:55
7:58
8:01
8:02
8:03
8:08

8:11

12:17

12:21

12:23

12:25

12:27

12:30

12:32

12:34

12:36

12:37

12:40

12:43

12:45

12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:56

12:58

8:32

8:37

8:39

8:42

8:47

8:50

8:53

8:56

9:00

9:01

9:04

9:07

9:09

9:10
9:13
9:16
9:17
9:18
9:24

9:29

10:37

10:42

10:44

10:47

10:52

10:55

10:58

11:01

11:05

11:06

11:09

11:12

11:14

11:15
11:18
11:21
11:22
11:23
11:29

11:33

14:32

14:36

14:38

14:40

14:42

14:45

14:47

14:49

14:51

14:52

14:55

14:58

15:00

15:01
15:03
15:05
15:06
15:07
15:11

15:13

16:34

16:38

16:40

16:42

16:44

16:47

16:49

16:51

16:53

16:54

16:57

17:00

17:02

17:03
17:05
17:07
17:08
17:09
17:13

17:15

上 院 内
田 中
鳥 居 野
下 院 内
前 村
上 鎌 川
下 鎌 川
元 鎌 川
下 谷 地 川
上 谷 地 川
鶴 舞 田
手 習 石 会 館
東 田
担手センター
大 船
上 信 田
真 崎
卒 田
上 森 腰
梅 沢 十 文 字
大 石 野
中 村
白 旗
板 屋
薬局前・神代診療所前
国 館
神代小学校前
神代幼稚園前
中 野
鉄 工 所 前
戸 狩 野
荒 川 尻
荒 川 尻 3
柏 林
松 原
生 田 駅 前 角
戸 伏
上 生 田
中 生 田
下 生 田
▲
▲
▲
▲
▲
▲
▲
▲
▲
▲

ワンダーモール前
下 菅 沢
角館庁舎前
角 館 駅 前
駅 通 り
市立角館総合病院
角館上野庁舎前
田 町 下 丁
秋田銀行前
中 町

予約に応じて経路短縮運行します。

▲印の停留所の相互間利用はできません。スマイルバス等をご利用ください。

　運行ダイヤ 運休日
※▲印は土曜日運休
日・祝日、12月31日～1月3日デマンド型乗合タクシー

341

46

105

105

神代駅

桧
木
内
川

玉川

神代出張所
神代診療所

神　代
小学校

市立角館
総合病院

角
館
駅

生田駅

田沢
湖線※通学快速限定

市 役 所
角館庁舎

至
西
木
町

至
西
木
町

上院内

鳥居野

鶴舞田

上森腰

下院内

上鎌川

元鎌川
下鎌川

田中

前村

白旗

板屋
中村

東田

卒田 真崎

大船

下谷地川
上谷地川

担手センター

神代幼稚園前

神代小学校前

薬局前・
神代診療所前

梅沢十文字

手習石会館

市立角館
総合病院

駅前中町

田町下丁
下菅沢

駅通り

角館庁舎前

角館上野庁舎前

秋田銀行前

ワンダーモール前

下生田
中生田

上生田

荒川尻

荒川尻3

戸狩野

大石野

元町

上信田

中野

柏林
松原

国館

生田駅前角

戸伏

鉄工所前

※

神　代
中学校

元 町
上 院 内
田 中
鳥 居 野
下 院 内
上 鎌 川
下 鎌 川
元 鎌 川
下 谷 地 川
上 谷 地 川
梅 沢 十 文 字
上 森 腰
卒 田
神代幼稚園前
神代小学校前

7:20

7:37

7:42

7:46

7:50

7:55

15:45

15:28

15:23

15:19

15:15

15:10

16:45

16:28

16:23

16:19

16:15

16:10

（マイクロバス等）
（平日のみ運行）


