

改正：令和8年3月1日～

運行日：日祝日、12/31～1/3を除く毎日

利用料金

普通料金(中学生以下及び障害者手帳所持者は半額)	
Aエリア	中町～ワンダーモール前
Bエリア	下生田～上院内
Bエリア内移動 200円	
Aエリア ↔ Bエリア 410円	

回数券料金	
100円券 × 12枚つづり	1,000円
200円券 × 12枚つづり	2,000円
通学定期券	
児童生徒の通学定期券です。 (料金は、平和観光タクシーにお問い合わせください。)	

神代地区 ご利用ガイド

デマンド型(予約制)乗合タクシー



平和観光タクシー株式会社

電話1本で、お気軽にご利用いただけます。

ご予約
お問合せ

〒014-0327 仙北市角館町上新町 25-5

電話 **(0187) 54-3223**

利用方法

電話予約をします

TEL.0187-54-3223

※予約がなければご利用いただけませんのでご注意ください。

平和観光タクシー
予約センター

予約内容

- ① お名前
- ② 利用日
便名
- ③ 停留所名

受付時間

- 2便 ……………ご利用の3日前～前日午後9時
2便以外 ……当日の利用便の**始発時刻1時間前**
(角館町内を発車の場合は、30分前)
- ※受付時間が過ぎた場合でも、座席に余裕があるときは、
ご利用いただけますので、お気軽にお問い合わせください。
※車内で次回のご予約もできます。

予約から利用まで(例)

利用者

電話で予約

院内花子です。
今日の第4便の
「上院内停留所」から
「神代診療所前」
までお願い
します。



予約センター

院内花子さん
ですね。
予約受付
しました。



上院内停留所 (乗車) 8:23



神代診療所前 (降車) 8:48



降車時に利用料金を支払います。

- 予約がお一人でも運行します。
- 予約が10人を超えるような場合でも増車して運行します。
- 予約人数に応じてジャンボタクシーまたは小型タクシーを配車します。
- 予約がゼロの場合は運行しません。



運行ダイヤ

運休日 日・祝日、12月31日~1月3日
 ※▲印は土曜日運休

デマンド型乗合タクシー 神代地区 運行経路図

予約に応じて経路短縮運行します。

「下生田～上院内」間は、フリー降車区間です。

停留所標識



公衆電話 設置場所

- 神代出張所内
- 神代市民体育館前
- スズクユーマーケット前
- 市役所角館庁舎内
- 市立角館総合病院内
- 角館駅公衆トイレ前
- 羽後交通角館営業所前
- ワンダーモール内



便	停留所名	便	便
A便	元町	B便	C便
7:20	上院内	15:45	16:45
7:37	田中	15:28	16:28
7:42	鳥居野	15:23	16:23
7:46	下院内	15:19	16:19
7:50	上鎌川	15:15	16:15
7:55	下鎌川	15:10	16:10
	元鎌川		
	下谷地川		
	上谷地川		
	梅沢十文字		
	上森腰		
	卒田		
	神代幼稚園前		
	神代小学校前		

角館行き						停留所名	神代行き				
▲2便	4便	6便	▲8便	10便	12便		3便	5便	▲7便	9便	11便
7:20	8:32	10:37	▲12:17	14:32	16:34	上院内	8:32	10:37	▲12:17	14:32	16:34
7:25	8:37	10:42	▲12:21	14:36	16:38	田中	8:31	10:32	▲12:12	14:27	16:29
7:27	8:39	10:44	▲12:23	14:38	16:40	鳥居野	8:29	10:29	▲12:09	14:24	16:26
7:30	8:42	10:47	▲12:25	14:40	16:42	下院内	8:27	10:26	▲12:06	14:21	16:23
7:32	8:47	10:52	▲12:27	14:42	16:44	前村	8:25	10:22	▲12:02	14:17	16:21
7:35	8:50	10:55	▲12:30	14:45	16:47	上鎌川	8:22	10:19	▲11:59	14:14	16:18
7:38	8:53	10:58	▲12:32	14:47	16:49	下鎌川	8:21	10:18	▲11:58	14:13	16:17
7:41	8:56	11:01	▲12:34	14:49	16:51	元鎌川	8:19	10:14	▲11:54	14:09	16:14
7:45	9:00	11:05	▲12:36	14:51	16:53	下谷地川	8:17	10:12	▲11:52	14:07	16:12
7:46	9:01	11:06	▲12:37	14:52	16:54	上谷地川	8:16	10:11	▲11:51	14:06	16:11
7:49	9:04	11:09	▲12:40	14:55	16:57	鶴舞田	8:13	10:08	▲11:48	14:03	16:08
7:52	9:07	11:12	▲12:43	14:58	17:00	手習石会館	8:10	10:05	▲11:45	14:00	16:05
7:54	9:09	11:14	▲12:45	15:00	17:02	担手センター	8:08	10:03	▲11:43	13:58	16:03
7:55	9:10	11:15	▲12:46	15:01	17:03	大船	8:07	10:02	▲11:42	13:57	16:02
8:01	9:16	11:21	▲12:50	15:05	17:07	上信田	8:05	10:00	▲11:40	13:55	16:00
8:02	9:17	11:22	▲12:51	15:06	17:08	真崎	8:03	9:58	▲11:38	13:53	15:58
8:03	9:18	11:23	▲12:52	15:07	17:09	卒田	8:02	9:57	▲11:37	13:52	15:57
8:08	9:24	11:29	▲12:56	15:11	17:13	梅沢十文字	8:01	9:56	▲11:36	13:51	15:56
8:11	9:29	11:33	▲12:58	15:13	17:15	上森腰	7:58	9:53	▲11:33	13:48	15:53
						担手センター	7:55	9:50	▲11:30	13:45	15:50
						大石野					
						中野					
						戸狩野					
						荒川尻					
						荒川尻3					
						柏林					
						松原					
						戸伏					
						中生田					
						上生田					
						下生田					

注意 「中町～ワンダーモール前」の区間における「乗車と降車の両方」はご利用できません。

▲印の停留所の相互間利用はできません。スマイルバス等をご利用ください。